(
Вестник
Вестник
)

Деревенька    моя
Выпуск № 15 от 03 апреля 2023 года
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  «ВОХТОМСКОЕ»
КОНОШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
пятнадцатой сессии
31.03.2023                                                                                                                                 № 106
п. Фоминский Коношского района
Архангельской области
 Об установлении денежного вознаграждения главы муниципального образования «Вохтомское»
         На основании статьи 25 Устава муниципального образования «Вохтомское»  муниципальный Совет  решает:
1.   Установить ежемесячное денежное вознаграждение главы муниципального образования «Вохтомское» в размере 30000 (Тридцать тысяч) рублей 00 копеек.
2. Решение муниципального Совета муниципального образования «Вохтомское» от 28.12.2023 года № 92 «Об установлении денежного вознаграждения главы  муниципального образования «Вохтомское» считать утратившим силу.
3. Решение вступает в силу с  1 апреля 2023 года.

Председатель муниципального Совета                                        В.И. Кривов
Глава  муниципального образования                                         И.А.Нефедова

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  «ВОХТОМСКОЕ»
КОНОШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
Восемнадцатой внеочередной сессии
31.03.2023                                                                                                                                                 № 107
п. Фоминский Коношского района
Архангельской области
Об отмене решения муниципального Совета МО «Вохтомское»
от 07.03.2023 г. № 100 «Об исполнении бюджета муниципального образования «Вохтомское» за 2022 год»
В целях приведения нормативно-правовых актов муниципального образования «Вохтомское» в соответствие с действующим законодательством муниципальный Совет  решает:
             Отменить решение муниципального Совета муниципального образования «Вохтомское» от 7.03.2023 № 100 «Об исполнении бюджета муниципального образования «Вохтомское» за 2022 год».

Председатель муниципального Совета                                                     В.И. Кривов
Глава  муниципального образования                                                        И.А.Нефедова

Информационный вестник «Деревенька моя» № 15 (2023). Учредители: муниципальный Совет, администрация МО «Вохтомское». Адрес: 164040, Архангельская область, Коношский район, п. Фоминский, ул. Школьная, 8, телефон/факс: 42214/42195. Тираж 50 экз.